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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32402038K

2. Data e Regjistrimit 02/12/2013
3. Emri i Subjektit Akademia Shendetit Publik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tre Vellezerit Kondi, Nr. 6/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, 
deratizim, etj).Veprimtari ne fushen e shendetit publik, 
krijimi i " Akademia e shendetit publik"kuperfshihen 
studimet, specializimet, promovimet, asistence teknike, 
kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe , 
specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, 
laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, 
ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me 
shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe 
materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve 
medicinale( mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime 
mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime 
te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe asgjesime te 
mbejteve spitalore. Kurse te formimit professional per: 
Ndihmes Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes 
veteriner. Sanitare. Kujdestar femijesh. Amvise 
shtepie.Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per persona me 
aftesi te kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi 
per dhenien e ndihmes se pare ne raste rreziku, fatkeqesive 
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natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit njerzore, ne 
raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese 
per organizmin e njeriut, evakuimin nga vendi rreziku te te 
aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione arsimore, 
qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe 
institucione fetare, stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe 
Kalibrues te pompave dhe eneve ne presion, pompave 
manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, 
automizator shpine dhe automizator tip ULV per perdorim 
ne kamiona dhe kamioncina. Kalibrues teorik dhe praktik te 
paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin dhe 
shperndarjen e pershtatshme te produkteve VectoBac WG, 
VectoBac G, VectoMax FG. Aplikues ne sherbimin 3D 
(dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse te pervetsimit te 
gjuheve te huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes 
edukatore per çerdhe. Ndihmes edukatore per Kopshte. 
Krijim dhe mirembajtje rrjeti kompjuterik. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe mirembajtje 
database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. 
Mirembajtes pajisjesh elektromjeksore. Mirembajtes 
pajisjesh dentare.Importe dhe shitblerje te lendeve dhe 
preparative te sherbimit DDD 
(dezinfektim,dezinsektim,deratizim, insekticit, biocit, 
larvocit. rodenticit, repellent etj. Paisjeve te sherbimit  
DDdezinfektim,dezinsektim,deratizim) pompa me presion te 
ndryshme , pompa me motor benzine dhe nafte, pomp ULV, 
automizator, nebulizator, kurthe te ndryshme etj. Sherbime 
pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave te ambjenteve spitalore, te qendrave 
shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. 
Sherbime lavanderie dhe hotelerie per çdo lloj subjekti dhe 
transporti i materialeve te pastruara. Shitje-Blerje, importim 
me shumice dhe pakice te produkteve, materialeve, mjeteve, 
pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, 
dezinfektant, aromatizues. Konsulence juridike dhe 
financiare. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor 
dhe sigurimeve shendetesore, si dhe konsulence per 
sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim (DDD), 
Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore: 
Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, 
Deratizim), te çdo lloj ambienti te jashtem dhe te brendshem, 
publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te 
çdo lloj subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave, 
mizave dhe insekteve te ullirit, pemeve dhe bimeve, 
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gjarperinjve, kafsheve te rruges etj. Import-eksport, tregtim 
te produkteve per aplikimin e DDD. Prodhim e tregtim me 
shumice dhe pakice te pesticideve, te farave, bimeve etj. 
Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve, gjelberim te 
mjediseve, ndertime te impjanteve te ujitjes pishinave, 
shatervaneve. Transport, grumbullim, evadim te mbetjeve 
urbane, pastrim i hapesirave te rrezidencave, qyteteve dhe 
fshatrave, trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Sherbime DDD 
dhe trajtimi me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, 
kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe makinerive per 
sherbim te DDD (Dezinsektim, Deratizim, Dezinfektim dhe 
Higjenizim). Organizim te kurseve te formimit professional 
per ne fushen e higjenes ambientale, mireqenien e njerezve 
etj. Transport mallrash per vete dhe per te trete. Transport 
njerezish per vete dhe te trete. Dhenie automjetesh me qera , 
shit-blerje automjete. Sherbime pastrimi te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme per subjekte private e shtetetore. 
Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve te fasadave ne çdo lloj 
lartesie. Transport te semuresh meutoambulance per vete dhe 
per te trete, dhenie te autoambulancave dhe paisjeve 
mjeksore me qera, brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe 
lenie makinerish me qira te makinerive te ndryshme (vinca 
kulle me kosh, makina plehrash, makineri pune dhe çdo mjet 
dhe makineri tjeter). Sherbime te inxhinierise se mjedisit, 
pyjeve. Sherbim lavanderie. Sherbime lavazherie per 
autovetura, furgon pasgjersh dhe mallrash, autobuze, 
kamion, trena, avion vapor dhe tragete. Krijimin e klubit 
sportive shume sportesh  “Akademia" krijimin e ekipeve 
sportive zingjire nga para shkollor deri te rritur. Krijimi dhe 
funksionimi i qendres mjekesore te" Mjekesise ne Pune''.
Aferdita Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2018                Deri: 22/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aferdita Bala12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 

13. Ortakët AferditaBala
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Peugot tip Expert me 
targa AA403YK Tirane Tirane  TIRANE Autoambulance 
Volkswagen me targe AA 632 IN Tirane Tirane  TIRANE 
Volzvagen Amarok me Targa AA746NE Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz autoambulance me targe AB 774 
CJ Tirane Tirane  TIRANE Citroen Nemo automjet 
transporti me targe AB 812 CO Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Volzwagen tip Transportet APV.  Autoambulance 
me Targa AA837XN. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hasan 
Sufa, Pallati Nr.1, Shkalla Nr.2, Ap.9. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Benz Mercedez Tip 200 E me Targa 
AA026UR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Labyrinth - shpk
E-Mail: ashp.labyrinth@yahoo.com  
Telefon: 0692033324  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270407-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-343350-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 03.02.2014, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, etj. ")          
u be            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha 
specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BD0408-60EF-4DAC-9571-63C0E9026FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC2F7E-68AA-4E44-871D-B171268D2253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C418F153-2E92-4ED9-B5CB-CABB26308EC8
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pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( 
mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379809-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.02.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, 
etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete 
mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative.")          u be            
("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha 
specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( 
mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative. Edukim ne vazhdim per profesionistet ne shendetesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584544-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CD90BF-2F49-45C1-9B05-9F5A4066B72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEAD017-3D37-43A9-BCB6-F7686AE66BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEAD017-3D37-43A9-BCB6-F7686AE66BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFEA004-4A40-4ED1-9C63-3FEF1F183AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFEA004-4A40-4ED1-9C63-3FEF1F183AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E46129-7F44-4D75-81EF-E75E4A5B2BEC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745607-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.12.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, 
etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete 
mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi.")          u be            ("Sherbime ekspertize higjeno-
shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, 
deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e shendetit publik, krijimi i " Akademia e 
shendetit publik", ku perfshihen studimet, specializimet, promovimet, asistence 
teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs 
pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve 
profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice 
dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe 
dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore 
paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender 
mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe asgjesime te mbejteve spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149712-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor për vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C1155F-4033-4639-8485-574CEE34FDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA150F7-F441-40CF-B64D-6FBE3DE30586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F430E7B2-93BF-456B-88AE-B675A653253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F430E7B2-93BF-456B-88AE-B675A653253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4DB814-BF62-44EA-BB06-D1B23436F459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C85FB91-DAB5-4667-A8BB-117009F5E4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB5DF7D-2E69-4880-958C-25C552AECB24
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364985-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqeris, date: 
20.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoambulance me Land Rover me targe AA 531 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoambulance Volkswagen me targe AA 843 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoambulance Volkswagen me targe AA 632 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502064-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.01.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, 
etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete 
mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe asgjesime te mbejteve spitalore.")          u be            
("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha 
specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C873B-390E-43A9-84DC-4D6D6C7D3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF66BD15-C36B-4B55-A751-7CC03C284C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A89B113-05B4-43FE-BE82-C5F9B7C3E0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04DFCBA-CA29-4657-8425-CA59449FC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04DFCBA-CA29-4657-8425-CA59449FC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD8B5F7-7E6D-47D5-BB16-0B134B2ABE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4E2EA-B715-4D93-B289-E391F85974D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4E2EA-B715-4D93-B289-E391F85974D2
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mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative. Edukim ne vazhdim per profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe 
asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te formimit professional per: Ndihmes 
Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. Sanitare. Kujdestar femijesh. 
Amvise shtepie. Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per persona me aftesi te 
kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se pare ne 
raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit njerzore, ne 
raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e njeriut, 
evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione 
fetare, stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne 
presion, pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator 
shpine dhe automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. 
Kalibrues teorik dhe praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin 
dhe shperndarjen e pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, 
VectoMax FG. Aplikues ne sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse 
te pervetsimit te gjuheve te huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore 
per çerdhe. Ndihmes edukatore per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti 
kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe mirembajtje 
database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. Mirembajtes pajisjesh 
elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579920-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 02.03.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Hasan Sufa, Pallati nr.1, Shkalla nr.2, apartamenti 
nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721835-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise 
Dt.27.05.2016 per mbylljen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3BEFBD-2436-4BDD-8C3F-37A986FDBDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3BEFBD-2436-4BDD-8C3F-37A986FDBDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468DC264-D554-4865-94FE-CC2F3FD91B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12D9B73-F5B0-4460-B40B-8F6D5862635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8921800B-518D-4FC1-99DB-961CABD0C1A5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Hasan Sufa, Pallati nr.1, Shkalla nr.2, apartamenti nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849588-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-952375-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe emerimi i znj. Elona Shabani si drejtuese 
teknike.
Koment ishte            ("Drejtor teknik i pare i shoqerise eshte Z. Dritan Bala.")          u be            
("Drejtues teknik i shoqerise eshte znj. Elona Shabani .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Shabani")                      Nga data 
"26/09/2016             Ne daten "26/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Dritan Bala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elona Shabani")                      Nga data "26/09/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E1C61-2C51-4262-98C2-314D35D7C6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB61587A-2F90-4296-A417-5B16C4B1D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB61587A-2F90-4296-A417-5B16C4B1D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED488245-D5AE-473D-A1BB-57A76BB8FED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C0787-E59E-4DDA-897D-720F84CF2A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AF2CB7-A2AD-40E3-A0F5-ABA39759439E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA55ED42-3ADA-40DB-BE12-ECCA0BAC4B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DA183A-F11E-4FDA-9011-EE5B0F8F7560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12867F94-F529-4F66-BD9B-491968F091EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12867F94-F529-4F66-BD9B-491968F091EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC1FA23-D34C-4BEC-9B5A-A67D78816152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C27165-7CB3-4D47-B15E-BA8D3982192A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2220F438-6C77-4232-9BF3-EF32F3EC951F
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21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201439-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.03.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, 
etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete 
mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te 
formimit professional per: Ndihmes Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. 
Sanitare. Kujdestar femijesh. Amvise shtepie. Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per 
persona me aftesi te kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e 
ndihmes se pare ne raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit 
njerzore, ne raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e 
njeriut, evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione fetare, 
stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne presion, 
pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator shpine dhe 
automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. Kalibrues teorik dhe 
praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin dhe shperndarjen e 
pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, VectoMax FG. Aplikues ne 
sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse te pervetsimit te gjuheve te 
huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore per çerdhe. Ndihmes edukatore 
per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Krijim dhe mirembajtje database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. 
Mirembajtes pajisjesh elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.   ")          u be            
("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha 
specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( 
mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative. Edukim ne vazhdim per profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe 
asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te formimit professional per: Ndihmes 
Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. Sanitare. Kujdestar femijesh. 
Amvise shtepie. Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per persona me aftesi te 
kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se pare ne 
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raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit njerzore, ne 
raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e njeriut, 
evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione 
fetare, stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne 
presion, pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator 
shpine dhe automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. 
Kalibrues teorik dhe praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin 
dhe shperndarjen e pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, 
VectoMax FG. Aplikues ne sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse 
te pervetsimit te gjuheve te huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore 
per çerdhe. Ndihmes edukatore per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti 
kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe mirembajtje 
database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. Mirembajtes pajisjesh 
elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.Importe dhe shitblerje te lendeve 
dhe preparative te sherbimit DDD (dezinfektim,dezinsektim,deratizim, insekticit, 
biocit, larvocit. rodenticit, repellent etj. Paisjeve te sherbimit DDD ( 
dezinfektim,dezinsektim,deratizim) pompa me presion te ndryshme , pompa me 
motor benzine dhe nafte, pomp ULV, automizator, nebulizator, kurthe te ndryshme 
etje. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348864-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426152-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.08.2017, ku është vendosur: Largimi i Zj.Elona Shabani nga detyra e administratorit të 
shoqërisë dhe nga detyra e drejtuesit teknik. Emërimi i Z.Dritan Bala si amdinistrator i ri 
dhe drejtues teknik i shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BADCCF-9D24-4873-8551-891CDD02D6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40EBD39-5B17-4D09-AE06-9E43446705E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40EBD39-5B17-4D09-AE06-9E43446705E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4863D2-3326-4DD2-B5E4-130C4B71F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834C107-AA77-4C48-9273-3B08924AF7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834C107-AA77-4C48-9273-3B08924AF7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB3EB5-DE91-4B51-9D22-6244B690E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA2DF2-1D0C-4958-97FF-9292486E3F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F726E26-426C-4A54-A8B8-E20A371CD265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589CE3B-90D5-4EAE-96EC-F8F94F283CD6
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datë 11.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Akademia Shendetit Publik LABYRINTH")          u be            
("Labyrinth - shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Bala")                      Nga data "11/08/2017             
Ne daten "11/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Elona Shabani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Bala")                      Nga data "11/08/2017
eshte larguar anetari:            ("Elona Shabani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600284-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.12.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("Akademia Shendetit Publik LABYRINTH")          u be            
("Akademia Shendetit Publik")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678221-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2018 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, 
etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete 
mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te 
formimit professional per: Ndihmes Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF5AFF-DE70-4C13-B49A-50206943ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFF5AFF-DE70-4C13-B49A-50206943ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893104A9-EC6C-43B0-BE7B-E907A41077CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD3D663-9E63-417E-B73E-8858BEF39312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D7BA10-ADC2-4689-AF5E-B07C35992118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D7BA10-ADC2-4689-AF5E-B07C35992118
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Sanitare. Kujdestar femijesh. Amvise shtepie. Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per 
persona me aftesi te kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e 
ndihmes se pare ne raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit 
njerzore, ne raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e 
njeriut, evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione fetare, 
stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne presion, 
pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator shpine dhe 
automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. Kalibrues teorik dhe 
praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin dhe shperndarjen e 
pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, VectoMax FG. Aplikues ne 
sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse te pervetsimit te gjuheve te 
huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore per çerdhe. Ndihmes edukatore 
per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Krijim dhe mirembajtje database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. 
Mirembajtes pajisjesh elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.Importe dhe 
shitblerje te lendeve dhe preparative te sherbimit DDD (dezinfektim,dezinsektim,deratizim, 
insekticit, biocit, larvocit. rodenticit, repellent etj. Paisjeve te sherbimit DDD ( 
dezinfektim,dezinsektim,deratizim) pompa me presion te ndryshme , pompa me motor 
benzine dhe nafte, pomp ULV, automizator, nebulizator, kurthe te ndryshme etje. ")          u 
be            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha 
specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( 
mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative. Edukim ne vazhdim per profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe 
asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te formimit professional per: Ndihmes 
Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. Sanitare. Kujdestar femijesh. 
Amvise shtepie. Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per persona me aftesi te 
kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se pare ne 
raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit njerzore, ne 
raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e njeriut, 
evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione 
fetare, stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne 
presion, pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator 
shpine dhe automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. 
Kalibrues teorik dhe praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin 
dhe shperndarjen e pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, 
VectoMax FG. Aplikues ne sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse 
te pervetsimit te gjuheve te huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore 
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per çerdhe. Ndihmes edukatore per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti 
kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe mirembajtje 
database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. Mirembajtes pajisjesh 
elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.Importe dhe shitblerje te lendeve 
dhe preparative te sherbimit DDD (dezinfektim,dezinsektim,deratizim, insekticit, 
biocit, larvocit. rodenticit, repellent etj. Paisjeve te sherbimit DDD ( 
dezinfektim,dezinsektim,deratizim) pompa me presion te ndryshme , pompa me 
motor benzine dhe nafte, pomp ULV, automizator, nebulizator, kurthe te ndryshme 
etj.  Sherbime pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave te ambjenteve 
spitalore, te qendrave shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe 
hotelerie per çdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Shitje-Blerje, 
importim me shumice dhe pakice te produkteve, materialeve, mjeteve, pajisjeve, 
makinerive te pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, aromatizues. Konsulence 
juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe 
sigurimeve shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - 
Deratizim (DDD), Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore: Sherbime Pest 
Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim), te çdo lloj ambienti te jashtem 
dhe te brendshem, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te çdo 
lloj subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave, mizave dhe insekteve te ullirit, 
pemeve dhe bimeve, gjarperinjve, kafsheve te rruges etj. Import-eksport, tregtim te 
produkteve per aplikimin e DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te 
pesticideve, te farave, bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve, gjelberim 
te mjediseve, ndertime te impjanteve te ujitjes pishinave, shatervaneve. Transport, 
grumbullim, evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te rrezidencave, 
qyteteve dhe fshatrave, trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Sherbime DDD dhe trajtimi 
me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve 
dhe makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim, Deratizim, Dezinfektim dhe 
Higjenizim). Organizim te kurseve te formimit professional per ne fushen e higjenes 
ambientale, mireqenien e njerezve etj. Transport mallrash per vete dhe per te trete. 
Transport njerezish per vete dhe te trete. Dhenie automjetesh me qera , shit-blerje 
automjete. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme per 
subjekte private e shtetetore. Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve te fasadave ne çdo 
lloj lartesie. Transport te semuresh me autoambulance per vete dhe per te trete, 
dhenie te autoambulancave dhe paisjeve mjeksore me qera, brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim dhe lenie makinerish me qira te makinerive te ndryshme (vinca kulle me 
kosh, makina plehrash, makineri pune dhe çdo mjet dhe makineri tjeter). Sherbime 
te inxhinierise se mjedisit, pyjeve. Sherbim lavanderie. Sherbime lavazherie per 
autovetura, furgon pasgjersh dhe mallrash, autobuze, kamion, trena, avion vapor dhe 
tragete. Krijimin e klubit sportive shume sportesh  “Akademia" krijimin e ekipeve 
sportive zingjire nga para shkollor deri te rritur.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B24AB-22DF-4534-B926-6AAA841821FA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683895-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.02.2018, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota AYGO me Targa AA465SD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volzvagen Amarok me Targa AA746NE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833493-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 18/1, date 
22.06.2018 per lirimin e Z. Dritan Bala, si administrator dhe si Drejtor Teknik dhe 
emerimin e Znj. Aferdita Bala si administratore dhe si Drejtore Teknike

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aferdita Bala")                      Nga data "22/06/2018             
Ne daten "22/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Dritan Bala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Aferdita Bala")                      Nga data "22/06/2018
eshte larguar anetari:            ("Dritan Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875377-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96B24AB-22DF-4534-B926-6AAA841821FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EBF407-E810-4513-BFC3-F2108975D486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294F7CCC-ED48-4229-ADE4-5EFE59444229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7156F5EB-7ED0-49C0-A463-74EF31359438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7156F5EB-7ED0-49C0-A463-74EF31359438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B267135D-2395-401A-98B6-7E121AA4942B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6458963-EA7D-40E7-B480-8B1C203FD343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5EAD3F-EE8F-40B8-A36D-B4C4B88EB208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5EAD3F-EE8F-40B8-A36D-B4C4B88EB208
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892985-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
27.07.2018, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Emërimi i 
Z. Dritan Bala në pozicionin e Drejtuesit Teknik të Shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj). Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik", ku perfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha specialitetet e 
kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se pare, laboratore per 
ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe ambientit. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te ndryshme dhe materialeve dhe 
pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale ( mjeksore), bar-kafe-restorant, 
etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore stomatologjike.Kabinete 
mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e kurative. Edukim ne vazhdim per 
profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te 
formimit professional per: Ndihmes Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. 
Sanitare. Kujdestar femijesh. Amvise shtepie. Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per 
persona me aftesi te kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e 
ndihmes se pare ne raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit 
njerzore, ne raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e 
njeriut, evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione fetare, 
stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne presion, 
pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator shpine dhe 
automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. Kalibrues teorik dhe 
praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin dhe shperndarjen e 
pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, VectoMax FG. Aplikues ne 
sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse te pervetsimit te gjuheve te 
huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore per çerdhe. Ndihmes edukatore 
per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Krijim dhe mirembajtje database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. 
Mirembajtes pajisjesh elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.Importe dhe 
shitblerje te lendeve dhe preparative te sherbimit DDD (dezinfektim,dezinsektim,deratizim, 
insekticit, biocit, larvocit. rodenticit, repellent etj. Paisjeve te sherbimit DDD ( 
dezinfektim,dezinsektim,deratizim) pompa me presion te ndryshme , pompa me motor 
benzine dhe nafte, pomp ULV, automizator, nebulizator, kurthe te ndryshme etj.  Sherbime 
pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme industriale 
dhe civile, publike dhe private, reklamave te ambjenteve spitalore, te qendrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7479A59B-D4AA-4EC6-B042-1B4882E4075E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5725E8B6-400D-41CB-B812-94DFDF60D22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8593B053-095A-46A4-85C9-A34B2BB3BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8593B053-095A-46A4-85C9-A34B2BB3BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F8DA59-5614-45D3-9A90-DA91C915C290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CD0255-82D4-4215-9730-F29BBC08347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C9BE1-59DE-46A7-842E-FFDD4B0B6163
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shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, terminaleve, 
porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe hotelerie per çdo lloj subjekti dhe 
transporti i materialeve te pastruara. Shitje-Blerje, importim me shumice dhe pakice te 
produkteve, materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, 
dezinfektant, aromatizues. Konsulence juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e 
legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet 
Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim (DDD), Sherbime nderhyrese higjeno sanitare 
shendetesore: Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim), te çdo 
lloj ambienti te jashtem dhe te brendshem, publik e privat, te qendrave spitalore e 
shendetesore dhe te çdo lloj subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave, mizave dhe 
insekteve te ullirit, pemeve dhe bimeve, gjarperinjve, kafsheve te rruges etj. Import-
eksport, tregtim te produkteve per aplikimin e DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe 
pakice te pesticideve, te farave, bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve, 
gjelberim te mjediseve, ndertime te impjanteve te ujitjes pishinave, shatervaneve. 
Transport, grumbullim, evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te rrezidencave, 
qyteteve dhe fshatrave, trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Sherbime DDD dhe trajtimi me gaz 
per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe 
makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim, Deratizim, Dezinfektim dhe Higjenizim). 
Organizim te kurseve te formimit professional per ne fushen e higjenes ambientale, 
mireqenien e njerezve etj. Transport mallrash per vete dhe per te trete. Transport njerezish 
per vete dhe te trete. Dhenie automjetesh me qera , shit-blerje automjete. Sherbime 
pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme per subjekte private e shtetetore. 
Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve te fasadave ne çdo lloj lartesie. Transport te 
semuresh me autoambulance per vete dhe per te trete, dhenie te autoambulancave dhe 
paisjeve mjeksore me qera, brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe lenie makinerish me qira 
te makinerive te ndryshme (vinca kulle me kosh, makina plehrash, makineri pune dhe çdo 
mjet dhe makineri tjeter). Sherbime te inxhinierise se mjedisit, pyjeve. Sherbim lavanderie. 
Sherbime lavazherie per autovetura, furgon pasgjersh dhe mallrash, autobuze, kamion, 
trena, avion vapor dhe tragete. Krijimin e klubit sportive shume sportesh  “Akademia" 
krijimin e ekipeve sportive zingjire nga para shkollor deri te rritur.")          u be            
("Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetsore ( dizinfektim, dezinsektim, deratizim, etj).Veprimtari ne fushen e 
shendetit publik, krijimi i " Akademia e shendetit publik"kuperfshihen studimet, 
specializimet, promovimet, asistence teknike, kurset e trajnimit per te gjitha 
specialitetet e kesaj fushe , specifikisht kurs pervetesimi; per dhenin e ndihmes se 
pare, laboratore per ekzaminimin e semundjeve profesionale, ushqimeve dhe 
ambientit. Importimi dhe/ose eksportimi me shumice dhe me pakice i mallrave te 
ndryshme dhe materialeve dhe pajisjeve mjekesore dhe dentare, bimeve medicinale( 
mjeksore), bar-kafe-restorant, etj.Sherbime mjeksore paresore.Sherbime mjeksore 
stomatologjike.Kabinete mjeksor.Qender mjeksore.Sherbime te tjera shendetsore e 
kurative. Edukim ne vazhdim per profesionistet ne shendetesi. Trajtime dhe 
asgjesime te mbejteve spitalore. Kurse te formimit professional per: Ndihmes 
Infermjer. Ndihmes stomatolog. Ndihmes veteriner. Sanitare. Kujdestar femijesh. 
Amvise shtepie.Kujdestar te moshuarish. Kujdestare per persona me aftesi te 
kufizuara. Shofer autoambulance . Kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se pare ne 
raste rreziku, fatkeqesive natyrore si dhe te shkaktuara nga pakujdesit njerzore, ne 
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raste helmimesh me gazra dhe lende te ndryshme helmuese per organizmin e njeriut, 
evakuimin nga vendi rreziku te te aksidentuarve ne kantjere ndertimi, institucione 
arsimore, qendra pune, qendra rrezidenciale ose turistike, qendra dhe institucione 
fetare, stadiume dhe koncerte ,etj. Kualidues dhe Kalibrues te pompave dhe eneve ne 
presion, pompave manual dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator 
shpine dhe automizator tip ULV per perdorim ne kamiona dhe kamioncina. 
Kalibrues teorik dhe praktik te paisjeve manual dhe te motorizuara per aplikimin 
dhe shperndarjen e pershtatshme te produkteve VectoBac WG, VectoBac G, 
VectoMax FG. Aplikues ne sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Kurse 
te pervetsimit te gjuheve te huaja(Anglisht,Frengjisht,ltalisht,etj). Ndihmes edukatore 
per çerdhe. Ndihmes edukatore per Kopshte. Krijim dhe mirembajtje rrjeti 
kompjuterik. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe mirembajtje 
database. Gjuhe programimi C#, C++, HTML, JAVA. Mirembajtes pajisjesh 
elektromjeksore. Mirembajtes pajisjesh dentare.Importe dhe shitblerje te lendeve 
dhe preparative te sherbimit DDD (dezinfektim,dezinsektim,deratizim, insekticit, 
biocit, larvocit. rodenticit, repellent etj. Paisjeve te sherbimit  
DDdezinfektim,dezinsektim,deratizim) pompa me presion te ndryshme , pompa me 
motor benzine dhe nafte, pomp ULV, automizator, nebulizator, kurthe te ndryshme 
etj. Sherbime pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave te ambjenteve 
spitalore, te qendrave shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve etj. Sherbime lavanderie dhe 
hotelerie per çdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Shitje-Blerje, 
importim me shumice dhe pakice te produkteve, materialeve, mjeteve, pajisjeve, 
makinerive te pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, aromatizues. Konsulence 
juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe 
sigurimeve shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - 
Deratizim (DDD), Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore: Sherbime Pest 
Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim), te çdo lloj ambienti te jashtem 
dhe te brendshem, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te çdo 
lloj subjekti tjeter per: largimin e minjve te arave, mizave dhe insekteve te ullirit, 
pemeve dhe bimeve, gjarperinjve, kafsheve te rruges etj. Import-eksport, tregtim te 
produkteve per aplikimin e DDD. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te 
pesticideve, te farave, bimeve etj. Sherbime dhe mirembajtje te mjediseve, gjelberim 
te mjediseve, ndertime te impjanteve te ujitjes pishinave, shatervaneve. Transport, 
grumbullim, evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te rrezidencave, 
qyteteve dhe fshatrave, trajtim dhe riciklim i mbetjeve. Sherbime DDD dhe trajtimi 
me gaz per produkte te ndryshme, miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve 
dhe makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim, Deratizim, Dezinfektim dhe 
Higjenizim). Organizim te kurseve te formimit professional per ne fushen e higjenes 
ambientale, mireqenien e njerezve etj. Transport mallrash per vete dhe per te trete. 
Transport njerezish per vete dhe te trete. Dhenie automjetesh me qera , shit-blerje 
automjete. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme per 
subjekte private e shtetetore. Sherbime pastrimi te te gjitha llojeve te fasadave ne çdo 
lloj lartesie. Transport te semuresh meutoambulance per vete dhe per te trete, dhenie 
te autoambulancave dhe paisjeve mjeksore me qera, brenda dhe jashte vendit. 
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Tregtim dhe lenie makinerish me qira te makinerive te ndryshme (vinca kulle me 
kosh, makina plehrash, makineri pune dhe çdo mjet dhe makineri tjeter). Sherbime 
te inxhinierise se mjedisit, pyjeve. Sherbim lavanderie. Sherbime lavazherie per 
autovetura, furgon pasgjersh dhe mallrash, autobuze, kamion, trena, avion vapor dhe 
tragete. Krijimin e klubit sportive shume sportesh  “Akademia" krijimin e ekipeve 
sportive zingjire nga para shkollor deri te rritur. Krijimi dhe funksionimi i qendres 
mjekesore te" Mjekesise ne Pune''.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Bala")                      Nga data "27/07/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976837-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2018 ku 
eshte vendosur : Lirimin nga detyra te drejtuesit teknik Dritan Bala dhe riemerimin e 
drejtuesit teknik Aferdita Bala.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ashp.labyrinth@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Dritan Bala")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aferdita Bala")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/06/2018")            u be              ("15/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-068931-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Mimoza Halilaj si drejtuese teknike e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Halilaj")                      Nga data "01/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB719687-DE38-4653-9D65-5874337CF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB719687-DE38-4653-9D65-5874337CF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD70D36-1D34-48B3-890D-881D751E9058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2FCB6E-1229-4C07-B7B9-0F2D116BEEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F594F2-4DBA-4380-B901-B8FF6D253B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F594F2-4DBA-4380-B901-B8FF6D253B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5641F1-3629-4622-98DA-4AFABD3D695B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E370BB36-9238-49C2-A29D-F829D83DB9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E370BB36-9238-49C2-A29D-F829D83DB9F5
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11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097226-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
Telefon ishte            ("0672052913")          u be            ("0692033324")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hasan Sufa, Pallati Nr.1, Shkalla Nr.2, Ap.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285614-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra Financiare 2018_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
2. Vendimi Asamblese Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466070-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.02.2020 për hapje të 3 (tre) 
adresave dytësore dhe mbyllje të 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  Land -Rover tip Range Rover me Targa AA520FY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz Mercedez Tip 200 E me Targa AA026UR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Peugot tip Expert me targa AA403YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volzwagen tip Transportet APV.  Autoambulance me Targa AA837XN.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota AYGO me Targa AA465SD;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6428F279-1A05-4B4E-8ED4-B82FB798B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6428F279-1A05-4B4E-8ED4-B82FB798B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6170752-9CEF-4204-A526-CEE71DC7F415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAB6F2E-89CB-4C5C-B62E-EB4120575E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BE81FC-9E7A-4AB4-890D-531F3C78A1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD1E56F-CF44-441E-B456-D0DB9AA47F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13376B52-A830-4988-81B0-9C76F82F7846
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564876-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Vendimi Ortakve 2020.pdf
Pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637219-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.12.2020 ku eshte vendosur: Shkarkimi i drejtueses teknike Mimoza Halilaj dhe te 
vazhdoje punen si inxhinjere kimiste dhe emërimi e drejtueses teknike znj. Aferdita Bala. 
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte znj. Elona Shabani .")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Halilaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aferdita Bala")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("28/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aferdita Bala")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Drejtuese teknike")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671882-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.03.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz autoambulance me targe AB 774 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Nemo automjet transporti me targe AB 812 CO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C01C48B-E338-45E5-BE85-63DBEF031CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D66A85A-2A75-4B0E-990C-A96B238F9E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D66A85A-2A75-4B0E-990C-A96B238F9E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B5FB94-049B-4B44-8820-00B589A7075B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA24C12-58ED-4979-BAAE-5B3B59F1D467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05427054-6882-4F2F-82B4-E60A027E2DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A33FC-C78F-4F10-ADEB-1108448B96CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222A0883-B4B1-4F7B-812E-53F7D8E8CD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59334345-E7C3-40A8-B8AD-D9B71647A32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59334345-E7C3-40A8-B8AD-D9B71647A32F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765138-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Pasqyra Financiare ASHP Viti 2020.pdf
Vendimi Asamblese (1).pdf

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770729-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.08.2021 për mbyllje  adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  Land -Rover tip Range Rover me Targa AA520FY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoambulance Volkswagen me targe AA 843 IN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoambulance me Land Rover me targe AA 531 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83717738-EA82-49F5-B947-072D406674FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83717738-EA82-49F5-B947-072D406674FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F847C-2B47-4281-BDF9-D1362230AB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90039C3-6810-4909-886F-B96A81A12F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F1873-324D-4A79-BB0B-95BB6B5C729B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80C7770-6CED-4B6F-A38F-3E8F5E41F19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10B9363-6C10-4123-88E0-272BF6161D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3A93E3-0DF4-4F8A-AFF1-42D684A1C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F199140-2788-41DE-9574-6D23EA2E1D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A3145-F571-4C8C-A010-7625E7EC24FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A3145-F571-4C8C-A010-7625E7EC24FB

